
Tisztelt Szülő! 

 

Az 1996. CXXVI. törvény rendelkezik a személyi 

jövedelemadó 1%-ának az adózó rendelkezése szerinti 

közcélú felhasználásáról. 

Fenti rendelkezés lehetőséget biztosít arra, hogy iskolánk 

alapítványát támogassa, melynek céljai többek között: 

• tanítványaink képességeinek minél sokoldalúbb 

fejlesztése 

• tanulóink jutalmazása 

• taneszközök gyarapítása 

Kérjük, hogy adóbevallása készítésénél alapítványunkat 

szíveskedjen megjelölni kedvezményezettként. 

Ennek módja, hogy a mellékelt nyilatkozatot munkáltatója 

részére átadja, illetve ha önadózó, akkor adóbevallásához 

csatolja zárt, a leragasztásnál aláírt borítékban. 

 
Eger, 2024. április 15. 
 

 

Támogatását köszönjük: 

 

 Rázsi Botond Miklós 

 főigazgató 

RENDELKEZŐ NYILATKOZAT  
A BEFIZETETT ADÓ EGY SZÁZALÉKÁRÓL 

 
A kedvezményezett adószáma: 
 

 

A kedvezményezett neve:  
Ennek kitöltése nem kötelező. SZILÁGYIS ALAPÍTVÁNY   
 
TUDNIVALÓK  
Ezt a nyilatkozatot csak akkor töltse ki, ha valamely társadalmi szervezet, alapítvány vagy 

külön nevesített intézmény, elkülönített alap javára kíván rendelkezni. 

 

A nyilatkozatot tegye egy olyan postai szabvány méret borítékba, amely e lap méretét csak 
annyiban haladja meg, hogy abba a nyilatkozat elhelyezhető legyen. 

 
FONTOS!  
A rendelkezése csak akkor érvényes és teljesíthető, ha a nyilatkozaton a kedvezményezett 

adószámát, a borítékon pedig az ÖN NEVÉT, LAKCÍMÉT ÉS ADÓAZONOSÍTÓ JELÉT 

pontosan tünteti fel! 
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